(“‘j COMPLEX TRADE

Npodeccnonantios 0BopyAOEAHWE ANA KyXHW

8-495-542-29-00

Kommepueckoe npegnnoxeHue ot 21.10.2025

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

MNeub ong nuuubl GASTRORAG EP-2RR
Llena ¢ HOC: 24 691 py6.

MapaHTus

CrtpaHa-npousBogutesnb

Tun nopknoYeHus

OuameTp NuuLbl, MM
BmectumocTb (NUuL)

KonuyecTtso nuuL, B ooHOM KaMepe
BHyTpeHHMe pa3mepbl KaMepbl, MM
MopkntouyeHve, B

MowHocCTb, KBT

LupuHa, Mm

Fny6uHa, Mm

BbicoTa, MM

Bec (6e3 ynakoBKM), Kr

Bec (c ynakoBko#m), Kr

6 mec.

Kurain
3NEeKTPUYECTBO
360

2

1
415x400x120
220

3

560

570

440

33

36.3

ApTukyn: 782188

Meub ons nuuubl GASTRORAG EP-2RR rcnonb3yeTtcst Ha Npeanpustusx oblecTBEHHOro nutaHus u Toproenv. Moaens

OCHalleHa SHeKTPOMexaHVILIeCKOVI naHenbto ynpaBneHns, OTAENbHOM perynMpOBKon HUXHUX N BEPXHUX HarpesarteibHbIX
3NIEMeHTOoB, KepaMn4ecknm noaom n ,uBepu,e|7| CO CMOTpPOBbIM OKHOM. KOpI'IyC BbIMONHEH N3 0KpaLLIeHHOI7I cTanu.

LleHa, yKasaHHas B JaHHOM KOMMEpYeCckoM NpeanoxeHun, nencrsutenbHa 1 aeHso.

LleHbl ykasaHbl ¢ yqetom HOC.


/
https://www.complex-trade.ru/catalog/khlebopekarnoe-i-konditerskoe-oborudovanie/pechi-dlya-pitstsy/filter/brand-is-gastrorag/apply/
http://www.tcpdf.org

