

Коммерческое предложение от 21.10.2025

Печь для пиццы GASTRORAG EP-2RR

Цена с НДС: 24 691 руб.

Артикул: **782188**



Под заказ

Гарантия	6 мес.
Страна-производитель	Китай
Тип подключения	электричество
Диаметр пиццы, мм	360
Вместимость (пицц)	2
Количество пицц в одной камере	1
Внутренние размеры камеры, мм	415x400x120
Подключение, В	220
Мощность, кВт	3
Ширина, мм	560
Глубина, мм	570
Высота, мм	440
Вес (без упаковки), кг	33
Вес (с упаковкой), кг	36.3

Печь для пиццы <u>GASTRORAG EP-2RR</u> используется на предприятиях общественного питания и торговли. Модель оснащена электромеханической панелью управления, отдельной регулировкой нижних и верхних нагревательных элементов, керамическим подом и дверцей со смотровым окном. Корпус выполнен из окрашенной стали.

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день. Цены указаны с учетом НДС.